
ROUND 04 COREDO CHALLENGE - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 79 MAIR K. - Kawasaki 250 4T 16:15.866
Tempo Gara

1 1:45.015 15:03:07.119

2 1:45.110 15:04:52.229

3 1:47.135 15:06:39.364

4 1:46.833 15:08:26.197

5 1:48.969 15:10:15.166

6 1:48.033 15:12:03.199

7 1:51.394 15:13:54.593

8 1:51.463 15:15:46.056

9 1:48.523 15:17:34.579

 Po. 2 - # 237 CAREGNATO L. - Yamaha 250 4T + 1:22.246
Dif. Primo

1 1:56.878 15:03:19.618

2 2:00.404 15:05:20.022

3 1:55.985 15:07:16.007

4 1:55.559 15:09:11.566

5 1:56.595 15:11:08.161

6 1:58.993 15:13:07.154

7 1:56.159 15:15:03.313

8 1:57.866 15:17:01.179

9 1:55.646 15:18:56.825

 Po. 3 - # 34 GALVAGNI M. - Kawasaki 450 4T + 1:27.778
Dif. Primo

1 1:59.357 15:03:21.678

2 1:55.583 15:05:17.261

3 1:55.795 15:07:13.056

4 1:54.920 15:09:07.976

5 1:58.216 15:11:06.192

6 1:58.748 15:13:04.940

7 1:56.546 15:15:01.486

8 1:58.790 15:17:00.276

9 2:02.081 15:19:02.357

 Po. 4 - # 675 UNTERSALMBERGER D. - KTM 300 2T+ 1:36.755
Dif. Primo

1 2:00.773 15:03:22.863

2 1:58.693 15:05:21.556

3 1:58.173 15:07:19.729

4 1:58.420 15:09:18.149

5 1:59.315 15:11:17.464

6 1:59.460 15:13:16.924

7 1:57.301 15:15:14.225

8 1:58.244 15:17:12.469

9 1:58.865 15:19:11.334

 Po. 5 - # 25 CODENOTTI K. - Honda 250 4T + 1:39.348
Dif. Primo

1 2:03.638 15:03:26.149

2 1:59.697 15:05:25.846

3 1:58.032 15:07:23.878

4 1:57.704 15:09:21.582

5 1:57.670 15:11:19.252

6 1:59.435 15:13:18.687

7 1:58.183 15:15:16.870

8 1:57.370 15:17:14.240

9 1:59.687 15:19:13.927

 Po. 6 - # 86 IORI G. - Kawasaki 250 4T + 1:54.511
Dif. Primo

1 2:12.404 15:03:31.117

2 2:00.302 15:05:31.419

3 1:56.352 15:07:27.771

4 1:58.747 15:09:26.518

5 1:59.086 15:11:25.604

6 2:01.354 15:13:26.958

7 2:01.722 15:15:28.680

8 2:00.123 15:17:28.803

9 2:00.287 15:19:29.090

 Po. 7 - # 329 BRUSINELLI M. - Yamaha 250 4T + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:53.057 15:03:15.273

2 1:57.440 15:05:12.713

3 1:59.288 15:07:12.001

4 2:04.910 15:09:16.911

5 2:06.548 15:11:23.459

6 2:08.101 15:13:31.560

7 2:10.448 15:15:42.008

8 2:07.213 15:17:49.221

 Po. 8 - # 110 BAZZANI A. - Suzuki 250 4T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:04.734 15:03:27.039

2 2:01.309 15:05:28.348

3 1:57.979 15:07:26.327

4 1:58.999 15:09:25.326

5 2:01.416 15:11:26.742

6 2:06.265 15:13:33.007

7 2:25.932 15:15:58.939

8 2:03.876 15:18:02.815

 Po. 9 - # 202 OBERRAUCH F. - KTM 300 2T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:11.717 15:03:30.430

2 2:07.094 15:05:37.524

3 2:06.387 15:07:43.911

4 2:04.695 15:09:48.606

5 2:05.145 15:11:53.751

6 2:03.962 15:13:57.713

7 2:04.004 15:16:01.717

8 2:03.307 15:18:05.024

 Po. 10 - # 785 EISENSTECKEN O. - Yamaha 250 4T+ 1 Lap
Dif. Primo

1 2:14.356 15:03:37.921

2 2:03.802 15:05:41.723

3 2:08.155 15:07:49.878

4 2:05.031 15:09:54.909

5 2:01.318 15:11:56.227

6 2:04.980 15:14:01.207

7 2:03.110 15:16:04.317

8 2:09.153 15:18:13.470

 Po. 11 - # 13 BECCHETTI L. - Honda 250 4T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:13.480 15:03:36.587

2 2:06.613 15:05:43.200

3 2:03.091 15:07:46.291

4 2:05.902 15:09:52.193

5 2:02.504 15:11:54.697

6 2:07.382 15:14:02.079

7 2:05.021 15:16:07.100

8 2:08.171 15:18:15.271

Fastest lap: 1:45.015 
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ROUND 04 COREDO CHALLENGE - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 713 BURATO S. - Betamotor 350 4T + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:55.457 15:03:17.620

2 2:18.562 15:05:36.182

3 2:03.680 15:07:39.862

4 2:04.285 15:09:44.147

5 2:05.139 15:11:49.286

6 2:07.531 15:13:56.817

7 2:08.599 15:16:05.416

8 2:11.980 15:18:17.396

 Po. 13 - # 179 ZANOTELLI G. - KTM 125 2T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:10.896 15:03:34.007

2 2:05.575 15:05:39.582

3 2:06.241 15:07:45.823

4 2:06.316 15:09:52.139

5 2:08.715 15:12:00.854

6 2:09.920 15:14:10.774

7 2:06.885 15:16:17.659

8 2:09.779 15:18:27.438

 Po. 14 - # 111 PANELLI K. - Suzuki 250 4T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:16.519 15:03:35.232

2 2:09.538 15:05:44.770

3 2:08.724 15:07:53.494

4 2:09.353 15:10:02.847

5 2:07.761 15:12:10.608

6 2:08.227 15:14:18.835

7 2:10.244 15:16:29.079

8 2:10.821 15:18:39.900

 Po. 15 - # 175 MARTINELLI T. - Yamaha 250 4T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:20.092 15:03:43.336

2 2:08.893 15:05:52.229

3 2:08.409 15:08:00.638

4 2:09.587 15:10:10.225

5 2:10.072 15:12:20.297

6 2:07.092 15:14:27.389

7 2:07.612 15:16:35.001

8 2:07.693 15:18:42.694

 Po. 16 - # 963 ANDRIOLLO N. - Yamaha 250 4T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:15.408 15:03:38.640

2 2:06.695 15:05:45.335

3 2:09.297 15:07:54.632

4 2:07.643 15:10:02.275

5 2:09.517 15:12:11.792

6 2:09.461 15:14:21.253

7 2:11.343 15:16:32.596

8 2:13.900 15:18:46.496

 Po. 17 - # 2 PILLON J. - Yamaha 125 2T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:17.175 15:03:39.829

2 2:10.825 15:05:50.654

3 2:09.104 15:07:59.758

4 2:09.823 15:10:09.581

5 2:09.636 15:12:19.217

6 2:09.551 15:14:28.768

7 2:09.539 15:16:38.307

8 2:11.932 15:18:50.239

 Po. 18 - # 99 LUBIAN D. - Yamaha 250 4T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:16.863 15:03:35.576

2 2:04.377 15:05:39.953

3 2:18.503 15:07:58.456

4 2:08.895 15:10:07.351

5 2:10.273 15:12:17.624

6 2:09.038 15:14:26.662

7 2:08.706 15:16:35.368

8 2:20.220 15:18:55.588

 Po. 19 - # 218 SALA M. - Kawasaki 250 4T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:20.280 15:03:44.337

2 2:12.206 15:05:56.543

3 2:14.494 15:08:11.037

4 2:14.561 15:10:25.598

5 2:13.928 15:12:39.526

6 2:16.616 15:14:56.142

7 2:17.309 15:17:13.451

8 2:14.085 15:19:27.536

 Po. 20 - # 720 BATTITORI T. - Kawasaki 250 4T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:18.977 15:03:41.542

2 2:11.818 15:05:53.360

3 2:21.147 15:08:14.507

4 2:11.803 15:10:26.310

5 2:11.458 15:12:37.768

6 2:12.608 15:14:50.376

7 2:13.235 15:17:03.611

8 2:24.198 15:19:27.809

 Po. 21 - # 860 GIOVINETTI R. - Suzuki 450 4T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:34.288 15:03:53.001

2 2:15.143 15:06:08.144

3 2:15.506 15:08:23.650

4 2:17.147 15:10:40.797

5 2:14.465 15:12:55.262

6 2:16.952 15:15:12.214

7 2:19.678 15:17:31.892

8 2:17.738 15:19:49.630

 Po. 22 - # 446 DAL PIVA M. - Suzuki 250 4T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:25.000 15:03:48.041

2 2:13.403 15:06:01.444

3 2:17.169 15:08:18.613

4 2:18.463 15:10:37.076

5 2:16.817 15:12:53.893

6 2:19.741 15:15:13.634

7 2:20.043 15:17:33.677

8 2:17.069 15:19:50.746

 Po. 23 - # 384 MOLINARI A. - Yamaha 125 2T + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:29.327 15:03:52.269

2 2:20.164 15:06:12.433

3 2:21.850 15:08:34.283

4 2:21.998 15:10:56.281

5 2:19.983 15:13:16.264

6 2:21.855 15:15:38.119

7 2:22.365 15:18:00.484

Fastest lap: 1:45.015 
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ROUND 04 COREDO CHALLENGE - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 24 - # 275 PUDDU A. - Yamaha 250 4T + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:32.063 15:03:54.736

2 2:20.629 15:06:15.365

3 2:21.836 15:08:37.201

4 2:20.968 15:10:58.169

5 2:26.426 15:13:24.595

6 2:30.370 15:15:54.965

7 2:35.591 15:18:30.556

 Po. 25 - # 711 PAOLI F. - Husqvarna 250 4T + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:27.746 15:03:51.282

2 2:17.330 15:06:08.612

3 2:17.640 15:08:26.252

4 2:22.253 15:10:48.505

5 2:25.791 15:13:14.296

6 2:22.904 15:15:37.200

7 3:32.684 15:19:09.884

 Po. 26 - # 122 COSTANZO P. - Yamaha 250 4T + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:32.776 15:03:56.268

2 2:26.155 15:06:22.423

3 2:28.360 15:08:50.783

4 2:26.287 15:11:17.070

5 3:02.284 15:14:19.354

6 2:32.760 15:16:52.114

7 2:32.454 15:19:24.568

Fastest lap: 1:45.015 

3/3Coredo2, domenica 30 giugno 2019© MGMTiming


